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VENDIM

Nr.25, date 26.07.2018

r-uMN snpiinnn,q,zii, roNruN,q, KACrNA.n. sA.sHKr,A. Mrnnrrii'

Ne mbdshtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "P€r planilikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 t€ Keshillit t€ Ministrave
"Pdr miratimin e megullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, datd

20.09.2017 te Keshillit te Ministrave ''Per pdrcaktimin e pdrberjes se Keshillil l(ombelar te
Territorit", i ndryshual me propozim te shoqdrisd "Shpdrdhaza Eneryii" sh.p.k., Keshilli Kombdtar
i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin me kusht te Lejes sd Nddrtimit p€r objektin: "NdErtimin e hidrocentraleve

"Kaginar", me vendndodhje nd lumin Shpdrdhazd, komuna Kaginar, Bashkia Mirdit6", me

subjekt zhvillues shoqdrind "Shpdrdhaza Energji" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashk€lidhet si pjes6 p6rbErEse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Nd6rtimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas:

a) miratimit tC procedurave per heqjen nga fondi pyjor&uliosor;
b) pages6s sE taksds se ndikimit nd infrastrukturd pdr llogari td Bashkis6 Mirdite.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashk€punim me Ministrind e Infrastruktur6s

dhe Eneryjise, per zbatimin e kdtij

5. Ky vendim hyn nd luqi menjdherd.
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